平成12年11月14日

各  位

会 社 名 株式会社エフアンドエム
 （コード番号 4771  ＮＪ）

本  社 大阪府吹田市豊津町12－38
代 表 者 名 代 表 取 締 役  森 中 一 郎
問 い 合 せ 先 管 理 本 部 長  杉 浦 友 泰

 T E L  0 6 － 6 3 3 9－ 71 7 7

株式の分割（無償交付）及び、

平成１３年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

平成１２年１１月１４日開催の当社取締役会において、株式分割（無償交付）及び、平成

１３年３月期配当に関し、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式の分割について

１．平成１３年２月２０日（火曜日）付をもって、次のとおり額面普通株式１株を２株に分

割する。

(１) 分割により増加する株式数 額面普通株式 ５，９６８株

(２) 分割の方法        平成１２年１２月３１日（日曜日）〔ただし、当日

               および前日は名義書換代理人の休業日につき、実質

               上は平成１２年１２月２９日（金）〕最終の株主名

               簿及び実質株主名簿に記載された株主の所有株式数

               を、１株につき２株の割合をもって分割する。

２．決算起算日     平成１２年１０月１日

３．その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

（ご参考）

１．株式の分割後の発行株式総数は、次のとおりとなります。

（１） 現在の発行済株式総数      ５，９６８株

（２） 今回の増加株式数        ５，９６８株

（３） 増加後の発行済株式総数    １１，９３６株

２．なお、株式の分割に際しましては、額面総額を超えて資本に組み入れられた額を引き

  当てることといたしますので、資本金の増加はありません。

      平成１２年１１月１４日現在の資本金 ８２６，０００，０００円

３．株式の分割に伴い、ストックオプションの発行価額（平成１２年３月９日付与）を次ぎ

のとおり調整いたします。

  調整後価額          調整前価額

９９２，９６３円      １，９８５，９２５円

適用日 平成１３年２月２０日

２．平成１３年３月期配当予想の修正について

当社はこのたび株式を１株を２株に分割することを決議いたしました。この為、平成１３

年３月期期末配当予想を下記のとおり修正させていただきます。

 中 間 期 期  末 年  間

前 回 予 想

（平成１２年７月２８日公

表）

０円 ５,０００円 ５,０００円

修 正 予 想 ０円 ２,５００円 ２，５００円

（ご参考）前期実績

 中 間 期 期  末 年  間

１ 株 当 た り 配 当 金 ０円 ５,０００円 ５,０００円

これにより、平成１３年３月期の配当を実質据置きの予想とさせていただきます。

                                   以上